
29/01/2025, 22:52Extrato de publicação 005/2025 - BLLCOMPRAS

Página 1 de 1https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param…Si_GB0LIFkkcwhdhanIP4B83Y9P32cbJ1mgMbmSqfCR%2FdVzP_RiU6o%3D

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2025
Nº PROC. ADM. 623/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação
14.133/21 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCEL

AUGUSTO MARQUES e tendo como autoridade GRAYCE AMELIA RIBEIRO.

PUBLICAÇÃO: 29/01/2025 22:52
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/01/2025 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/02/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/02/2025 13:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 171.656,2500

OBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para manutenção das atividades do laboratório municipal, em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ouvidor.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ELABORADA CONFORME MODELO DO ANEXO II DO EDITAL, SOB PENA
DE DESCLASSIFICAÇÃO.

Para demais informações contato via e-mail: suporte@ouvidor.go.gov.br, telefone: 6499537142 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D3PcaFBrNzdhsD7pKIOFaB4STCCQDnGdRMHC%2FksZp%2FWDvzf8FupEvPtqt9iFEzaHs2Ow6Xf7IHsfCXIXe0wBXriDBoEId%2FDTfkkNFqVmDMVU%3D

_____________________________________________________________________
MARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUES

OUVIDOR-GO - 29/01/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3PcaFBrNzdhsD7pKIOFaB4STCCQDnGdRMHC%2FksZp%2FWDvzf8FupEvPtqt9iFEzaHs2Ow6Xf7IHsfCXIXe0wBXriDBoEId%2FDTfkkNFqVmDMVU%3D

